
AKČNÍ PLÁN 2023 (schváleno zastupitelstvem města dne 04.05.2023)
Jmenovité akce Kanalizace dešťová a splašková vč. ČOV

Infrastruktura pro 7 RD Edrovice - realizace ČOV - náhrada ponorného míchadla

ZŠ Jelínkova - rekonstrukce regulace otopné soustavy ČOV - oprava fasády

Multifunční hřiště Jamartice - dokončení ČOV - sanace lapáků písku

Skatepark Žižkova Vybudování lomové šachty Pivovarská 12 

Zateplení Pivovarská 12 (Byterm) Dešťová kanalizace Julia Sedláka - kolem SVČ a knihovny

Zateplení Úvoz 17 (Byterm) Prodloužení kanalizačního řadu ulice U Rybníka

Zázemí sportovního hřiště Ondřejov Dešťová kanalizace ulice Opavská

Odpadové centrum - opěrná zeď u velkoobjem.odpadu

Rekonstrukce úřadu Sokolovská 29-31-33 - nová kanalizace Projektové dokumentace - příprava záměrů

Oplocení nemocnice podél ulice Hornoměstská Oprava komunikace Jesenická

Fotovoltaika - příprava PD Revitalizace sídliště Sokolovská/Bartákova

Parkoviště a komunikace u bytového domu Opavská 22

Komunikace, chodníky Parkoviště u polikliniky

Lesní cesta ke Kyselé Komunikace ul. Žižkova (spojnice Revoluční/parkoviště Dukelská)

Oprava komunikace J. Sedláka, před Knihovnou a SVČ Komunikace ul. Lidická (od Hornoměstské, kolem DPS, ke křižovatce s Větrnou)

Oprava komunikace J. Sedláka, před Turistickými známkami Komunikace ul. Máchova+Mlýnská, vč. prostoru za pekárnou 

Rekonstrukce chodníků a komunikace 1. máje - dokončení Komunikace U Lomu

Cyklostezka/chodník Julia Fučíka, Edrovice Chodníky k bytovým domům Opavská 39, 41 a 43 

Cyklostezka/chodník Opavská, Rýmařov Chodník podél bývalého areálu ČSAD ("Černá" ulička)

Oprava mostu ulice U Rybníka Chodník 8. května (od myčky po parkoviště u fotbalového stadion)

Oprava lávky Jamartice L25 - u kostela Chodník Okružní (od autobusového nádraží po ul. třída Hrdinů)

Parkoviště na ul. 8. května (u tenisových kurtů) Prodloužení splaškové kanalizace 8. května před areálem Správy silnic

Parkoviště u zimního stadionu Žižkova/Úvoz Zřízení přečerpávací stanice splaškové vody Rudé armády

Chodník Žižkova u budoucího skateparku Zrušení septiku a dopojení do splaškové kanalizace 5 BD třída Hrdinů + Lipová 

Chodník Žižkova (od sídliště Dukelská po budoucí parkoviště) Zřízení přečerpávací stanice a dopojení na kanalizaci Žižkova 31-41 a Nádražní 6-8 

Chodník páteřní na hřbitově Zrušení septiku, přepojení do splaškové kanalizace Opavská 30 - 40 a Vrchlického

Schody na Příkopy (pod veterinární ambulancí) Okružní - likvidace dešťové vody z komunikace k prádelně Šopík

Prodloužení komunikace k zahrádkám u vlakovému nádraží Studie zastřešení zimního stadionu

Studie zámecký park

Aktualizace PD dětské hřiště u ZŠ 1. máje

Bartákova 21 - využití 2. a 3. NP

Rekonstukce objektu tř. Hrdinů 48 (Diakonie ČCE)


